
 
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Рішення №246  
                                                                                                                                  

15.12.2025    

 

Про схвалення  прогнозу бюджету 

Миколаївської селищної територіальної 

громади на 2026 рік 

 

 

       Відповідно до статті 76 і пункту 18 Прикінцевих та перехідних положень 

Бюджетного кодексу України, пункту «а» статті 28,  підпункту 1 частини другої 

статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет  Миколаївської селищної  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          1.Схвалити прогноз бюджету Миколаївської селищної територіальної 

громади на 2026 рік (додається). 

          2.Фінансовому відділу Миколаївської селищної ради подати в установленому 

порядку проєкт бюджету Миколаївської селищної територіальної громади на 2025 

рік на розгляд постійних комісій та сесії Миколаївської селищної ради. 

    3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансового відділу Миколаївської селищної ради Наталю БОРОВСЬКУ. 

 

 

 

Голова  виконавчого комітету                                           Віктор КУПЧЕНКО 

Миколаївської селищної ради                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                  Додаток  

                                                                                                  до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                  Миколаївської селищної ради 

                                                                                                  від 16 грудня 2025 

                                                  №246 

 

Прогноз   

бюджету Миколаївської селищної територіальної громади на 2026 рік 

 

I. Інформація про результати виконання бюджету Миколаївської 

селищної територіальної громади за 11 місяців 2025 року 

 

Станом на 01.12.2025 року дохідну частину загального фонду 

селищного бюджету (без урахування трансфертів) виконано на 92,33% при 

планових призначеннях 62 395 570 грн. надійшло 57 610 463 грн, 

недовиконання 4 785 236 грн. 

ПДФО – надходження за 11 місяців 2025 року 23 482 728 грн. (планові 

призначення – 27 328 408 грн), виконання 85,93% (недовиконання – 3 845 680 

грн). 

По ПДФО виконання за  січень-листопад на 85,9%, що на 3 845,7 тис. грн. 

менше, де темп росту до аналітичного періоду становить  92,2 % у зв`язку з 

тим, що по коду 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 

плата» невиконання на 93,52% , що на 346,9 тис. грн  менше, планується 

надходження у листопаді, а також по коду 11011300 «Податок на доходи 

фізичних осіб у вигляді мінімального податкового зобов’язання, що підлягає 

сплаті фізичними особами» невиконання на 33,37%, що на 3 845,7 тис. грн 

менше, де темп росту до аналітичного періоду становить  33,2 % у зв`язку з 

відсутністю нарахування та вручення ППР платникам податковою МПЗ за 

2024 рік, лист від 08.10.2025 року №01-16/2307 на Головне управління ДПС в 

Одеській області відправлено, відповідь відсутня. Нарахування по МПЗ за 

2024 рік  Головне управління ДПС в Одеській області надіслало на громаду 25 

листопада 2025 року.   
Плата за землю – один із основних бюджетоутворюючих податків 

загального фонду селищного бюджету. Планові призначення по платі за землю  

виконано на 92,49%, недовиконання становить 1 267 371 грн, триває сплата 

податків до бюджету. 

Найбільшу питому вагу в платі за землю займає орендна плата з 

юридичних осіб, надходження по орендній платі з юридичних осіб – 6 115 609 

грн. при плані 5 869 100 грн, виконання 104,2% планових призначень 11 

місяців 2025 року; надходження земельного податку з юридичних осіб – 1 820 

832 грн. при плані - 2 108 000 грн, виконання 86,38% ( ТОВ «Прометей» буде 

сплачувати оренду з юридичних осіб - уклали договір орендної ділянки із 

селищною радою); надходження земельного податку з фізичних осіб  – 

5 637 161 грн, або 94,62% виконання при планових 5 957 500 грн; орендна 



плата з фізичних осіб  – 2 028 626 грн. при плані - 2 935 000, 69,12% виконання 

(планується надходження у грудні).  

        Інші надходження – надходження 76 817 грн. при запланованому  

201 000 грн (38,22%). 

Податок на прибуток підприємств, що належать до комунальної 

власності – 39,34%, надходження складають 1 416 грн. при запланованому 

доході - 3 600 грн. 

Єдиний податок – виконання 101,34% планових показників, 208 555 грн. 

перевиконання, в тому числі:   

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників виконання – 

99,51%,  54 503 грн недовиконання – надходження згідно чинного 

законодавства та декларацій платників становить 10 966 969грн при 

запланованому 11 021 472 грн. 

Єдиний податок з юридичних осіб – 105,73%. При плані 275 000 грн., 

фактичні  надходження складають 290 744 грн, перевиконання 15 744 грн. 

Єдиний податок з фізичних осіб – 105,72%, 247 315 грн перевиконання. 

 Адміністративні штрафи – фактичне надходження –  6 596 грн. при 

плані 450 грн. 

Рентна плата  за спеціальне використання лісових ресурсів - 

надходження склали 1 149 грн. при запланованому розмірі доходу 1 200 грн. 

Виконання – 95,75% 

Плата за надання адміністративних послуг - надходження складають         

205 332 грн., 89,63% виконання планових призначень. 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки – 
151,63%, при плані 789 170 грн, надходження складають 1 196 642 грн, або 407 

472 грн. перевиконання планових показників. 

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизними товарами – 171,56%, або 72 993 грн  перевиконання.( 

план-102 000 грн., виконання - 174 993 грн) 

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів та з 

ввезених на митну територію України підакцизних товарів – Заплановано  

надходження доходів в сумі 55 000 грн, фактично надійшло - 66 996 грн, 

виконання 121,81%, або 11 996 грн перевиконання. 

Пальне – 74,4 %, або 188 683 грн недовиконання, при запланованих 

737 000 грн, надійшло – 547 317 грн.  

       

Державне мито - фактичні надходження складають 11 667 грн, при 

запланованому 14 200 грн або 82,16%  виконання планових призначень 

(недовиконання 2 532,84 грн). 

Транспортний податок – фактичні надходження становлять 88 243 грн 

при запланованих – 82 500 грн , або 106,96 %). 

 

Спеціальний фонд :  
 



Виконання за 11 місяців 2025 року становить 98,36%, 963 928 грн 

недовиконання, в тому числі: 

Екологічний податок - при плані 20 000 грн., фактичні надходження 

становлять  10 189 грн, 50,94% виконання річних призначень. 

       Власні надходження бюджетних установ – виконання 99,35% до річних 

призначень. При плані 960 000 грн. надійшло за звітний період 953 739 грн. 

 

ІІ. Прогноз доходів бюджету Миколаївської селищної територіальної 

громади на 2026 рік 

 

Дохідна частина прогнозу бюджету селищної територіальної громади 

на 2026 рік розроблена на основі норм чинного Податкового і Бюджетного 

кодексів України та інших законодавчих актів. 

При прогнозуванні дохідної частини селищного бюджету на 2026 рік 

було враховано: 

 статистичні показники, які використовуються при розрахунку 

прогнозних надходжень податків та зборів, зокрема за 2024 рік, очікувані 

макропоказники на 2025 рік та прогнозні на 2026 рік; 

фактичне виконання дохідної частини бюджету за результатами 2023 - 

2024 років та очікуване 12 місяців 2025 року.  

Прогноз доходів бюджету Миколаївської селищної територіальної 

громади на 2026 рік (без трансфертів) обраховано в сумі 73 623 926 грн., у 

тому числі: 

 

  загального фонду – 72 651 926 грн.; 

  спеціального фонду – 972 000 грн..  

 

Основним джерелом надходжень бюджету селищної територіальної 

громади загального  фонду є податок на доходи фізичних осіб, плата за землю 

та сплата єдиного податку, що становлять 95,93% від загальної суми 

прогнозного показника доходів на 2026 рік, або 69 693 526 грн..  

   Прогнозні розрахункові показники по ПДФО складають 34 277 926 грн.. 

Розрахунок прогнозу надходжень податку на доходи фізичних осіб на 2026 рік 

розрахований із урахуванням прогнозного обсягу фонду оплати праці, рівня 

середньої заробітної плати, а також бази та діючих ставок оподаткування 

доходів фізичних осіб. 

Основні чинники, які вплинуть на надходження податку на доходи 

фізичних осіб: 

 застосування єдиної ставки (18%) оподаткування доходів фізичних 

осіб (крім доходів у вигляді дивідендів по акціях та корпоративних правах, 



нарахованих резидентами - платниками податку на прибуток підприємств, які 

оподатковуються за ставкою 5%); 

 зниження податкового навантаження на громадян, за рахунок надання 

податкової соціальної пільги; 

 легалізація виплати заробітної плати та інше. 

 

Прогнозна сума надходжень по платі за землю у 2026 році до бюджету 

селищної територіальної громади становить 18 389 600 грн. 

Розрахунок здійснено з урахуванням динаміки надходжень за попередні 

роки, надходжень поточного року, проведення індексації грошової оцінки 

земель. Врахована динаміка оформлення земельних часток (паїв) 

спадкоємцями цих земельних ділянок, які раніше не були переоформлені. 

Прогнозний показник надходжень єдиного податку до бюджету 

селищної територіальної громади у 2026 році визначений з врахуванням 

прогнозних показників, змін до бюджетного та податкового законодавства 

становить 17 030 000 грн. 

          Розрахунок прогнозних показників здійснено з урахуванням динаміки 

надходжень за попередні роки, фактичних надходжень поточного року в сумі 

2 958 400 грн, а саме:.  

- транспортний податок – 90 000 грн; 

- податок на прибуток - 4 000грн 

- рентна плата - 10 900 грн 

- внутрішні податки на товари та послуги (акцизні податки, пальне) – 

840 000 грн; 

- податок на нерухоме майно відмінне від земельної ділянки – 1 122 000 

грн 

- неподаткові надходження (доходи від власної чи підприємницької 

діяльності, частина чистого прибутку комунальних підприємств, 

адміністративні штрафи та санкції,плата за надання  адміністративних 

послуг,державне мито інші неподаткові надходження) – 891 500  

Основними платежами спеціального фонду є власні надходження 

бюджетних установ.  

         Прогнозна сума власних надходжень на 2026 рік становить  960 000 грн.. 

 

 Обсяг доходів бюджету селищної територіально громади з 

трансфертами на 2026 рік складає 86 524 385 грн., у т. ч.:  

 

 податкові та неподаткові платежі – 72 651 926 грн.; 

 власні надходження бюджетних установ -  960 000 грн.; 

 інші надходження спеціального фонду – 12 000 грн.; 

 міжбюджетні трансферти – 12 900 459 грн , в т.ч.: 

 



–  базова дотація – 8 808 600 грн; 

–  додаткова дотація – 705 600 грн; 

–  субвенція на функціонування територій, на яких ведуться бойові 

дії  – 2 383 700 грн; 

– інші субвенції – 1 002 559 грн.. 

 

ІІ. Прогнозні розрахунки видаткової частини бюджету Миколаївської 

селищної територіальної громади на 2026 рік 

 

Видатки по галузях бюджетної сфери заплановані відповідно до  

динаміки соціальних стандартів встановлених законодавством України, 

передбачено розмір мінімальної заробітної плати з 1 січня 2026 року 8 647 

грн.. Розмір посадового окладу працівника І тарифного розряду ЄТС з 1 січня 

2026 року передбачено в розмірі 3 470 грн.  

 

Видатки на оплату праці працівникам бюджетних установ розраховані 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 року 

№1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 

розрядів і коефіцієнтів з оплати працівників установ, закладів та організацій 

окремих галузей бюджетної сфери», галузевих нормативних документів, що 

регулюють умови оплати праці працівників відповідної галузі та забезпечують 

виплату обов’язкових  складових заробітної плати.  

Видаткову частину бюджету Миколаївської селищної 

територіальної громади на 2026 рік планується затвердити в сумі  

86 524 385 грн , в тому числі: 

 

-   обсяг видатків загального фонду – 83 449 385 грн.; 

-  обсяг видатків спеціального фонду – 3 075 000 грн, в тому числі власні 

надходження бюджетних установ -  960 000 грн. 

 

Видатки в розрізі розпорядників коштів 

0100 Державне управління 
 

Апарат управління Миколаївської селищної ради 

На утримання апарату управління по загальному фонду за бюджетною 

програмою "Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад " 
(КПКВКМБ 0110150*) на 2026 рік заплановано видатків в обсязі 23 240 624 

гривень. На заробітну плату з нарахуваннями передбачено 18 239 570 грн. На 

оплату комунальних послуг передбачено 2 483 700 грн.  

За бюджетною програмою "Інша діяльність у сфері державного 

управління" (КПКВКМБ 0110180*) на 2026 рік заплановано видатків в обсязі 



359 600 грн (299,6 тис. грн на утримання архіву; 60,0 тис. грн підтримка 

малого підприємництва - відшкодування за касові апарати) 

 

Апарат відділу освіти, молоді та спорту  

Миколаївської селищної ради 

В бюджеті Миколаївської селищної територіальної громади на 2026 рік 

для утримання керівництва ВОМТС за бюджетною програмою «Керівництво 

і управління у відповідній сфері в Автономній Республіці Крим» (КПКВКМБ 

0610160*) на 2026 рік заплановано видатків в обсязі 1 601 991 гривень, в тому 

числі заробітна плата з нарахуваннями - 1 561 991 грн.   

 

Апарат відділу  культури та туризму  

Миколаївської селищної ради 

В бюджеті Миколаївської селищної територіальної громади на 2026 рік 

для утримання керівництва ВОМТС за бюджетною програмою «Керівництво 

і управління у відповідній сфері в Автономній Республіці Крим» (КПКВКМБ 

1010160*) на 2026 рік заплановано видатків в обсязі 1 267 821 гривень, в тому 

числі заробітна плата з нарахуваннями - 1 257 821 грн.   

 

Відділ фінансів Миколаївської селищної ради 

На утримання відділу фінансів Миколаївської селищної ради за 

бюджетною програмою «Керівництво і управління у відповідній сфері в 

Автономній Республіці Крим» (КПКВКМБ 3710160*) передбачені видатки 

на 2026 рік в сумі 2 046 197 гривень, в тому числі заробітна плата з 

нарахуваннями – 1 953 675 грн.  

 

1000 Освіта 

Бухгалтерія відділу освіти, культури, молоді та спорту  

Миколаївської селищної ради 

Прогнозний обсяг видатків за бюджетною програмою "Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти" (КПКВКМБ 0611141*) у 

селищному бюджеті на 2026 рік передбачено по загальному фонду у сумі 3 017 

651 грн, з яких на оплату праці з нарахуваннями заплановано  2 747 910 грн, 

на оплату комунальних послуг та енергоносіїв – 241 741 грн. По спеціальному 

фонду заплановано 30 000 грн на придбання оргтехніки. 

 

КЗ «Центр позашкільної освіти»  відділу освіти,  

молоді та спорту Миколаївської  селищної ради 

На утримання БДЮТ за бюджетною програмою "Надання 

позашкільної освіти закладами позашкільної освіти" (КПКВКМБ 

0611070*) у селищному бюджеті на 2026 рік передбачено видатки по 

загальному фонду у сумі 2 111 750 грн, з них на оплату праці з нарахуваннями 

- 1 945 055 грн.  

 

КЗ позашкільної освіти «Миколаївська дитяча музична школа» 



відділу освіти, культури, молоді та спорту Миколаївської  

селищної ради 

 

На утримання КЗ позашкільної освіти «Миколаївська дитяча музична 

школа» за бюджетною програмою "Надання спеціальної освіти 

мистецькими школами" (КПКВКМБ 0611080*) у селищному бюджету на 

2026 рік передбачено кошти в сумі 2 024 550 грн, в тому числі на заробітну 

плату з нарахуваннями -  1 858 280 грн, оплата комунальних послуг та 

енергоносіїв 56 470 грн гривень. 

 

Загальноосвітні навчальні заклади 

 

За бюджетною програмою «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними 

підрозділами (відділеннями, групами))» (КПКВКМБ 0611021) на 2026 рік 

передбачені видатки загального фонду в розмірі 20 482 648 грн., спеціального 

фонду –  1 100 000 грн..  

Всього видатки – 21 582 648 грн 

На оплату праці з нарахуваннями техпрацівникам та обслуговуючому 

персоналу передбачено 11 898 838 гривень.  

На оплату комунальних послуг та енергоносіїв передбачені видатки в 

сумі 5 373 810 гривень (водопостачання 150 000 грн., електрична енергія 

1 423 810 грн., придбання твердого палива та дров 3 800 000 грн.). 

Для оплати за продукти харчування передбачені видатки по загальному 

фонду в сумі 1 300 000 гривень за рахунок бюджету ТГ та 400 000 гривень 

по спеціальному фонду за рахунок батьківської плати. 700 000 гривень 

заплановано на спів фінансування  для будівництва укриття. 

На 2026 рік  заплановані видатки: 

- за бюджетною програмою " Оздоровлення та відпочинок дітей" 

(КПКВКМБ 0613140*) у сумі 50 000 грн; 

- за бюджетною програмою "Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з олімпійських видів спорту" (КПКВКМБ 0615011*) у сумі 

50 000 грн; 

-  за бюджетною програмою " Інші програми та заходи у сфері освіти" 

(КПКВКМБ 0611142*) у сумі 129 700 грн. на виплату допомоги  дітям-

сиротам та дітям позбавленим батьківського піклування, яким у 2026 році 

виповнюється 18 років та нагородження дітей, які закінчать школу з 

відзнакою. 

 

 

 

ДНЗ «Сонечко»» 

Обсяг видатків за бюджетною програмою «надання дошкільної освіти» 

(КПКВКМБ 0611010*) по ДНЗ «Сонечко»» в бюджеті ТГ на 2026 рік по 

загальному фонду передбачено в сумі 6 749 941 гривень, в тому числі: 



- заробітна плата з нарахуваннями 5 488 579 гривень; 

- оплата за житлово-комунальні послуги 715 000 гривень 

(водопостачання 65 000 грн., електрична енергія 250 000 грн., 

придбання твердого палива та дров 400 000 грн.); 

- придбання продуктів харчування 400 000 гривень. 

Видатки спеціального фонду складають 155 000 гривень та направлені 

на придбання продуктів харчування (батьківська плата). 

 

«Миколаївський Інклюзивно-ресурсний центр» 

Обсяг видатків за бюджетною програмою "Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних центрів" (КПКВКМБ 0611151*) у селищному 

бюджеті на 2026 рік передбачено по загальному фонду у сумі 430 466 грн. 

Оплата праці з нарахуваннями – 301 966 грн.  На оплату за житлово-

комунальні послуги – 120 000 грн.  

 

2000 Охорона здоров’я 

КНП «Миколаївська амбулаторія  

загальної практики сімейної медицини» 

 

На надання фінансової підтримки закладам охорони здоров’я (КНП 

«Миколаївська амбулаторія загальної практики сімейної медицини» та 

фельдшерсько-акушерським пунктам громади) по КПКВК 0112113 

«Первинна медична допомога населенню, що надається амбулаторно-

поліклінічними закладами (відділеннями)»  у селищному бюджеті на 2026 рік 

по загальному фонду бюджету передбачено видатки в сумі 4 200 000 грн., в 

тому числі: 

- на виплату заробітної плати адміністративно-господарчому 

персоналу   2 000 000 грн.. 

- на житлово-комунальні послуги 1 950 000 грн (в т.ч. водопостачання-

100 000 грн.; на електроенергію – 1 250 000грн; на придбання вугілля 

-600 000 грн); 

- на придбання медикаментів для інвалідів - 150 000 грн; 

- на придбання матеріалів – 100 000 грн. 

 

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 

КЗ «Миколаївський центр надання соціальних послуг» 

 

На утримання центру у бюджеті ТГ на 2026 рік за бюджетною 

програмою «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю» (КПКВКМБ 0113104*) передбачено по загальному 

фонду  4 662 863 гривень, з яких заробітна плата з нарахуваннями в сумі 3 587 

325 гривень, оплата за житлово-комунальні послуги 847 938 грн; по 

спеціальному фонду – 350 000 грн. 



За бюджетною програмою 0113230 «Видатки, пов`язані з наданням 

підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв`язку 

із введенням воєнного стану»  на 2026 рік заплановано видатки в бюджеті ТГ 

в сумі 150 000 грн. 

За бюджетною програмою 0113242 «Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення» (відповідальний виконавець апарат 

управління  Миколаївської селищної ради) заплановано видатки в бюджеті ТГ 

в сумі 488 685 гривень для надання матеріальної допомоги учасникам 

бойових дій, матеріальної допомога ліквідаторам ЧАЕС, допомоги пораненим 

військовослужбовцям, допомога на поховання військовослужбовцям та інше. 

За бюджетною програмою 0113160 «Забезпечення надання 

соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги»  на 2026 рік заплановано видатки в бюджеті ТГ в сумі 500 000 грн. 

На компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремих категорій громадян заплановано видатки в бюджеті ТГ 

на 2026 рік в сумі 100 000 грн по КПКВК 0113033, надання пільг окремим 

категоріям громадян з оплати послуг зв’язку по КПКВК 0113032 - 5 000 грн. 

На «Здійснення заходів та реалізації проектів на виконання 

Державної цільової соціальної програми «Молодь України» по КПКВК 

0113131 на 2026 рік заплановано видатки в бюджеті ТГ в сумі 35 000 грн. 

 

4000 Культура i мистецтво 

Забезпечення діяльності бібліотек 

На утримання бібліотечної системи громади за бюджетною програмою 

«забезпечення діяльності бібліотек» (КПКВКМБ 1014030*) в бюджеті ТГ на 

2026 рік передбачені видатки загального фонду в сумі 2 166 980 гривень, з 

них на заробітну плату з нарахуваннями в сумі 1 885 980 грн., оплату за 

житлово-комунальні послуги – 265 000 грн. 

 

Забезпечення діяльності будинків культури та клубних закладів 

На утримання будинків культури та клубних закладів громади  за 

бюджетною програмою «забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» (КПКВКМБ 

1014060*) в бюджеті ТГ на 2026 рік передбачені видатки загального фонду в 

сумі 2 167 353 гривень, з них на заробітну плату з нарахуваннями 1 880 453 

гривень, комунальні послуги та енергоносії  228 900 гривень (електрична 

енергія 73 900 грн., придбання твердого палива та дров 155 000грн).  

На проведення урочистих заходів закладами культури Миколаївської 

територіальної громади в бюджеті на 2026 рік передбачено видатки в сумі 

100 000 грн. по КПКВК 1014082. 

 

6000 Житлово-комунальне господарство 



За бюджетною програмою «Організація благоустрою населених 

пунктів» (КПКВКМБ 0116030*) в бюджеті ТГ на 2026 рік передбачені 

видатки загального фонду в сумі  3 777 615 гривень. Для оплати вуличного 

освітлення передбачені видатки в сумі 1 000 000 гривень., на заробітну плату 

з нарахуваннями працівникам, залучених для виконання робіт на договірних 

засадах 390 400 гривень. Для надання фінансової підтримки житлово-

комунальному закладу КП «Миколаївське» – 1 750 000 грн (оплата робіт по 

благоустрою ). 

За бюджетною програмою «Витрати, пов’язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових довгострокових кредитів, наданих громадянам 

на будівництво/реконструкцію/придбання житла» (КПКВКМБ 0116084*) в 

бюджеті ТГ на 2026 рік передбачені видатки загального фонду в сумі  50 000 

гривень.  

 

7000 Економічна діяльність 

За бюджетною програмою «Реалізація Національної програми 

інформатизації» (КПКВКМБ 0117520*) в бюджеті ТГ на 2026 рік 

передбачені видатки в сумі 74 000 грн (по загальному фонду - 25 000 грн, по 

спеціальному фонду – 49 000 грн).   

За бюджетною програмою «Здійснення заходів із землеустрою» 

(КПКВКМБ 0117130*) в бюджеті ТГ на 2026 рік передбачені видатки 

загального фонду в сумі  345 000 грн.   

 8000 Інша діяльність 

За бюджетною програмою «Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення» (КПКВКМБ 0118220*) в бюджеті ТГ на 2026 

рік передбачені видатки загального фонду в сумі  10 000 грн.   

 

Резервний фонд на 2026 рік в бюджеті Миколаївської територіальної 

громади  передбачено в сумі 100 000 грн. 

 

Заплановано на 2026 рік субвенції 3 042 250 гривень: 

- на придбання службового автомобіля по програмі «Поліцейський 

офіцер в громаді» в сумі 1 336 000 грн (КПКВК 3719800); 

- на реалізацію  програми «Пліч-о-пліч» (придбання кубків, 

медалей, грамот для нагородження переможців змагань на районному 

рівні та інших атрибутів, що використовуються при проведенні заходу на 

2026 рік в сумі 6250,0 грн (КПКВК3719770); 

- на співфінансування  інвестиційних проєктів у сумі 1 000 000 грн; 

- на співфінансування по укриттю 700 000 грн.   

 

 

Начальник фінансового відділу 

Миколаївської селищної ТГ                                                        Наталя БОРОВСЬКА 
 


